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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do chleba przeznaczone do umieszczania 

w nim różnych gatunków chleba w wersji chlebów deskowych i chlebów foremkowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać opakowania 

przejawiająca się w oryginalnym kształcie i układzie słowno-graficznym na nadruku folii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 pokazuje opakowanie w stanie rozłożonym, fig. 2 – opakowanie w stanie złożonym. 

Opakowanie do chleba według wzoru przemysłowego ma postać worka foliowego z nadrukami 

tworzącymi etykietę. 

Opakowanie w stanie rozłożonym ma postać wydłużonego prostokąta, składającego się  

z zawartych w nim trzech prostokątów, z których dwa większe stykają się z mniejszym prostokątem 

znajdującym się w części środkowej. Jeden z większych prostokątów stanowi część przednią 

opakowania, a drugi z większych prostokątów stanowi część tylną opakowania, natomiast mniejszy 

środkowy prostokąt stanowi dno opakowania. 

W górnej części prostokąta stanowiącego część przednią opakowania znajdują się okrągłe 

otwory, a poniżej są elementy nadruku utworzone z poziomo położonego prostokąta, w polu którego 

znajdują się napisy „Dobre z natury”, przechodzącego w węższy pionowy prostokąt na tle którego 

widnieje okrągła ramka zawierająca napis o naturalnych składnikach oraz kompozycja słowno- 

-graficzna przedstawiająca krajobraz z drzewami i wiatrakiem oraz stylizowany, pochyły napis Nasza 

piekarnia „Familijna” jest jak rodzina. Z sercem i pasją od 25 lat wypiekamy dla Was pieczywo, według 

własnych receptur, w wiosce Kuźnica Czeszycka, znajdującej się w regionie Doliny Baryczy. 

Na etykiecie znajdują się szare i białe pola opisane jako „A”, „B”, „C”, „D”. 

W drugim większym prostokącie stanowiącym część tylną opakowania zawarty jest poziomo 

położony prostokąt, w polu którego znajdują się napisy „Dobre z natury”. 

Opakowanie w stanie złożonym w widoku z przodu ma postać zbliżoną do prostokąta  

z położonym na stronie przedniej nadrukiem w postaci szerokiego prostokątnego paska położonego 

wzdłuż opakowania. Po włożeniu chleba, opakowanie jest zamykane spinką. Część opakowania 

położona powyżej spinki ma kształt zbliżony do rozszerzającego się do góry stożka o pofałdowanej 

powierzchni. Na tej części widnieją napisy „Dobre z natury”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Opakowanie w stanie rozłożonym mą postać wydłużonego prostokąta, składającego się 

z zawartych w nim trzech prostokątów, z których dwa większe stykają się z mniejszym 

prostokątem znajdującym się w części środkowej. Jeden z większych prostokątów stanowi 

część przednią opakowania, a drugi z większych prostokątów stanowi część tylną 

opakowania, natomiast mniejszy środkowy prostokąt stanowi dno opakowania. 

2. W górnej części prostokąta stanowiącego część przednią opakowania znajdują się okrągłe 

otwory, a poniżej są elementy nadruku utworzone z poziomo położonego prostokąta, w polu 

którego znajdują się napisy „Dobre z natury”, przechodzącego w węższy pionowy prostokąt 

na tle którego widnieje okrągła ramka zawierająca napis o naturalnych składnikach oraz 

kompozycja słowno-graficzna przedstawiająca krajobraz z drzewami i wiatrakiem oraz 

stylizowany, pochyły napis Nasza piekarnia „Familijna” jest jak rodzina. Z sercem i pasją od 

25 lat wypiekamy dla Was pieczywo, według własnych receptur, w wiosce Kuźnica 

Czeszycka, znajdującej się w regionie Doliny Baryczy. 

3. Na etykiecie znajdują się szare i białe pola opisane jako „A”, „B”, „C”, „D”. 

4. W drugim większym prostokącie stanowiącym część tylną opakowania zawarty jest poziomo 

położony prostokąt, w polu którego znajdują się napisy „Dobre z natury”. 

5. Opakowanie w stanie złożonym w widoku z przodu ma postać zbliżoną do prostokąta  

z położonym na stronie przedniej nadrukiem w postaci szerokiego prostokątnego paska 

położonego wzdłuż opakowania. Opakowanie w górnej części zwęża się i przechodzi 

w postać o kształcie zbliżonym do rozszerzającego się do góry stożka o pofałdowanej 

powierzchni, na której widnieją napisy „Dobre z natury”. 
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Ilustracja wzoru 
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